Zweite Satzung zur Änderung der Satzung der Stadt Wuppertal vom 08.07.2002 für das Grundstück Im Rehsiepen südlich Hsnr. 35 in Wuppertal-Ronsdorf

Aufgrund der §§ 7 und 41 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in der Fassung der Bekanntmachung vom 14. Juli 1994 (GV NW S. 666/SGV NRW 2023), zuletzt geändert durch Gesetz vom 28. März 2000 (GV NRW S. 245), in Verbindung mit den §§ 14 Abs. 1, 16 Abs. 1 und 17 Abs. 2 des Baugesetzbuches (BauGB) in der Fassung der Bekanntmachung vom 03. September 1997 (BGBI. I, S. 2141), zuletzt geändert durch Gesetz vom 23.07.2002 (BGBI. I S. 2850), hat der Rat der Stadt Wuppertal am folgende Satzung erlassen:

§ 1

Die durch die Satzung der Stadt Wuppertal vom 08.07.2002 zur Sicherung der Bauleitplanung (Bebauungsplan Nr. 316 – Im Rehsiepen -) erlassene Veränderungssperre für das Grundstück Im Rehsiepen südlich Hsnr. 35, (Gemarkung Ronsdorf, Flur: 22, Flurstücke: 60, 83, 84 und Flur: 70, Flurstücke: 53, 57, 168, 169), die am 02.06.2003 vom Rat der Stadt Wuppertal um ein Jahr verlängert wurde, wird um ein weiteres Jahr verlängert.

§ 2

Diese Satzung tritt am 24.07.2004 in Kraft. Sie tritt mit der Bekanntmachung des Bebauungsplanes, spätestens jedoch mit Ablauf des 23.07.2005 außer Kraft.